



P.O. Box 57
Pittsburgh, PA 15230-0057
412-237-5700

HEINZ

PRODUCT SPECIFICATION SHEET

PRODUCT: Heinz Dispenser Pack Light Mayonnaise

VARIETY NUMBER: 506000

PACKAGE SIZE: 2 X 1.5 GALLON POUCH **LABEL WEIGHT:** 1.5 gallon

PRODUCT DESCRIPTION: A high quality light version of the current Heinz Mayonnaise. This is the perfect addition to any salad or sandwich.

MANUFACTURING LOCATION: Mason, Ohio

ANALYTICAL DATA:

Brookfield cps	105,000 - 135, 000
Salt %	2.25 - 2.75
Acid %	0.90 - 1.40
pH	3.30 - 3.70

MICROBIOLOGICAL DATA: Product is commercially sterile for storage under ambient conditions.

CONTAINER PACKAGING:

Container: Net Pouch weight 13.143 lbs

CONTAINER CODING: Primary Packaging (Pouch)

Top Line: Facility, Year, Month, Day, Hour Code (O17H28A)
(O1=Mason 7=last digit of year, H=August [skip letter I],
28=Day, A=hour=6:00->6:59 am)

CASE PACKAGING:

Pack/Size: 2- 1.5 gallon pouches
Case Net Weight: 26.286 lbs
Case Cube: .613
Case Size: 13.25" x 10" x 8"
Cases/Pallet: 70
Cases/Layer: 14
Layers/Pallet: 5

CASE CODING: Secondary Packaging

Example: O11H28A
O1 = Mason Factory
1 = Production Year (2011)
H = Production Month
28 = Production Day of Month (01 - 31)
A = hour=6:00 to 6:59 a.m.

(month codes A=Jan B=Feb C=Mar.....H=Aug I=*not used* J=Sep...)

STORAGE: Product to be stored in a manner to meet or exceed government sanitation requirements.

SHELF LIFE: 9 Months under ambient conditions

UNCONTROLLED COPY

Replaces: 9/20/11 New 12/8/11



P.O. Box 57
 Pittsburgh, PA 15230-0057
 412-237-5700

PRODUCT: Heinz Dispenser Pack Light Mayonnaise

VARIETY NUMBER: 506000

KOSHER STATUS: Kosher Parve - Circle U -

INGREDIENT STATEMENT: WATER, CORN SYRUP, SOYBEAN OIL, DISTILLED WHITE VINEGAR, MODIFIED CORN STARCH*, EGG YOLKS, ENZYME MODIFIED EGG YOLK*, SALT, POTASSIUM SORBATE AND SODIUM BENZOATE (AS PRESERVATIVES)*, ONION POWDER, MUSTARD FLOUR, CALCIUM DISODIUM EDTA (ADDED TO PROTECT FLAVOR), NATURAL FLAVOR.

ALLERGENS: SOYBEANS AND EGGS.

*INGREDIENTS NOT IN REGULAR MAYONNAISE

2/3 LESS FAT AND 50% LESS CALORIES THAN REGULAR MAYONNAISE

-OR-

66% LESS FAT AND 50% LESS CALORIES THAN REGULAR MAYONNAISE

-OR-

2/3 LESS FAT AND 1/2 THE CALORIES OF REGULAR MAYONNAISE

NUTRITIONAL DATA:

Per Serving

Per 100 gram

Nutrition Facts	
Serving Size 1Tbsp (16g)	
Servings Per Container About 385	
Amount Per Serving	
Calories 50	Calories from Fat 35
% Daily Value*	
Total Fat 3.5g	5%
Saturated Fat 0.5g	3%
Trans Fat 0g	
Polyunsaturated Fat 2g	
Monounsaturated Fat 1g	
Cholesterol 5mg	2%
Sodium 135mg	6%
Total Carbohydrate 4g	1%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 2g	
Protein 0g	
Vitamin A 0%	• Vitamin C 0%
Calcium 0%	• Iron 0%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:	
	Calories: 2,000 2,500
Total Fat	Less than 65g 80g
Saturated Fat	Less than 20g 25g
Cholesterol	Less than 300mg 300 mg
Sodium	Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate	300g 375g
Dietary Fiber	25g 30g
Calories per gram:	
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4	

Light Mayonnaise	
Nutrient	Per 100g
Calories (kcal)	318
Calories from Fat (kcal)	215.19
Protein (g)	0.94
Carbohydrates (g)	24.81
Dietary Fiber (g)	0
Total Sugars (g)	12.57
Fat (g)	23.91
Saturated Fat (g)	3.95
Trans Fatty Acid (g)	0.08
Poly Fat (g)	13.08
Mono Fat (g)	5.76
Cholesterol (mg)	48.1
Water (g)	47.9
Ash (g)	2.44
Vitamin A - IU (IU)	60.8
Vitamin C (mg)	0
Calcium (mg)	13
Iron (mg)	0.3
Potassium (mg)	41
Sodium (mg)	866

UNCONTROLLED COPY

Replaces: 9/20/11 New 12/8/11